its A Pa a namx» Câmara Municipal de Ribeirão Preto

+

Ai

EMENDA Nº 14

EM EN D A AO PROJETO DE LEI Nº 85/2019

DISPÕE SOBREAS DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARAO|| EXERCÍCIO DE2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (L.D.0)|
Senhor Presidente da Comissão Permanente de Finanças, Orçamento, Fiscalização e
Controle,

Em conformidade como artigo149,82ºdaLei Orgânica do Município de Ribeirão
ento Interno, submeto à apreciação

de Vossa Excelência e Egrégia Comissão, a seguinte EMENDA:

(X) ACRESCENTAR

|

Area do atuação da administração — Obras

| Objeto; Baso do Segurança para uso da Polícia Militar ou Guarda Civil Municipal-
na Praçada Igreja Santa Terezinha Doutora (entre as Avenida MaurílioBiagie Rua
Walter Antunes de Campos)

Valor estimado: '$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)

Fonte do recurso: Excosso do Arrecadação

Sala das G

EMENDAN,

DATA.

ART. REF.